2

18.02.2020 – 29.02.2020 11:30-15:30 с. Черлакское – ул. Тухачевского, ул. Центральная.
25.02.2020 10:00-14:00 с. Бобринка - ул. Лесная.
26.02.2020 10:00-14:00 с. Бобринка - ул. Лесная.
      	В связи с выше изложенным, прошу Вас согласно "Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением правительства РФ от 06.05.2011 № 354, организовать информирование потребителей о плановых отключениях электрической энергии, связанных с проведением ремонта на объектах электросетевого хозяйства.
Дополнительно сообщаю, что юридические лица:
18.02.2020 – 29.02.2020 11:30-15:30 – Детский сад.
[bookmark: _GoBack]Об отключениях электроэнергии в указанные периоды – уведомлены.